
UKEBREV 2. trinn - UKE 16 

UKAS MÅL 
Norsk: Gjennomføre lesekurs. Leseforståelse, lesestrategi, tankekart, ordkunnskap, skrivetrening. Være 
nøye når vi skriver for hånd.  
Samfunnsfag: Ha kjennskap til innvandring i Norge i nyere tid. Ha kunnskap om noen av grunnene til at 
mennesker flytter til Norge fra andre land.  
Matematikk: Former og figurer: I dette deltemaet arbeider elevene med å kjenne igjen og navngi enkle 
geometriske figurer som sirkel, trekant, rektangel, kvadrat, femkant og sekskant. 
Kroppsøving: Turn 
Sosialt: Å kunne se forskjellen mellom gode og dårlige beslutninger og å kunne ta beslutninger selv. 
Naturfag/Kunst og håndverk: Kunne presentere egne ideer til teknologiske oppfinnelser. Kunne forestille 
seg og beskrive framtiden gjennom tegning og modeller.  
Engelsk: forstå og bruke ord knyttet til mat og drikke. Forstå og bruke setningsstrukturene Can I have…, 
please? og Would you like some…? 
 

FORELDREINFORMASJON 
 
Lesekurs 
Lesekursheftet må ligge i sekken hver dag. Den første uka har elevene jobbet kjempebra og de opplevde at 

de hadde blitt flinkere i løpet av uka til å lese teksten og ordene      . Denne uka handler det om 
helleristninger. Elevene skal lese i teksten hjemme frem til der det er satt en strek. De skal også lese 3 
ganger på ordene i tabellen for ukas ord. De leser det samme 3 ganger hjemme hver dag hele uka. For hver 
gang de leser, setter de et kryss i tabellen som viser tallene 1-15. Teksten kan oppleves krevende for noen, 
men det er også meningen, da det blir lettere ettersom de øver. Vi øver også på skolen. På slutten av uka 

kan de selv se om de har blitt flinkere til å lese det de har øvd på gjennom uka      . 
 
Oppfinnerverksted 
Vi jobber med oppfinnelser i naturfag og kunst og håndverk. Denne uka vil vi at elevene tar med seg litt 
diverse ting vi kan bruke til dette. Det kan være «søppel» som tomme bokser, ståltråd, plastbokser, knapper 
osv. Gruppene har skrevet en liste over hva de trenger.  
 
Uteskole torsdag 
Torsdag går vi på uteskole. Husk varm/kald drikke og sitteunderlag. Vanlig matpakke; fremover nå er det 
bålforbud. Skolesaker må være med i sekken på turdager, vi legger igjen i klasserommet det vi ikke trenger 
på tur.  
 
 
 
Husk: 
- Gi beskjeder i Visma til alle på trinnet – velg alle ansvarlige. Beskjeder skal være inne senest 8.30 samme 
dag. Vi skriver elever inn på listene før skolestart.  
- Viktig at elevene har skiftetøy tilgjengelig på garderobeplassen.  
- Innesko og gymsko  
 
 
 
 
 
 
 



UKELEKSER: 
VIKTIG! Ha blyant og viskelær i pennalet. Spiss blyanter og farger.  
 

Lesing: Lesekursheftet om helleristninger: Les «ukas lesetekst» til streken 3 ganger hver dag og les «ukas 

ord» 3 ganger hver dag. Sett et kryss i tabellen (den som viser tallene 1-15) for hver gang du har lest (Da 
blir det 3 kryss hver dag.)   
 
Skriving: Lesekursheftet om helleristninger: Gjør ferdig oppg. 1 (ord i ord), oppg. 2 (omriss) og oppg. 4 (hvor 
passer ordene inn)  
  

Regning: Multi s. 62 og 63 

 


